REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 33/ prot, Tirané mé, 22/ 16/ 2000

VENDIM
Nr. 19, daté 22.10.2020
“Pér bérjen e analizés sé raportit t¢ kontrollit té ligjshmérisé”

Né mbeshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit (€ larté né Republikén ¢ Shqipérisé”. si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008. “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né
mbledhjen e tij t€ radhés Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. Brenda 1 muaji (€ béhet nj& analizé e miréfillté e raportit 8 kontrollit t& ligjshmérisé
t€ MASR. pérsa i pérket ¢éshtjeve me natyré administrative.

2. Té¢ evidentohen problematikat e theksuara né raport dhe t& parashtrohen rrugét e
zgjidhjes, me afatet pérkatése.

3. Ngarkobet administratori i ASA-sé pér kryerjen e analize.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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